
Página: 1 / 1

Nr.:   26/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

69/2024

25/09/2024

E-mail: prefeitura@matoscosta.sc.gov.br  Site: http://www.matoscosta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
Rua Manoel Lourenço Araújo, 137 - Centro - Matos Costa
CEP: 89420-000 CNPJ: 83.102.566/0001-51 Telefone: (49) 3572-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/10/2024
Pregão eletrônico
26/2024 - PE
69/2024

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÕES FUTURAS, COM PEDIDOS PARCELADOS, DE SERVIÇOS DE
ARBITRAGEM ESPORTIVA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DO DESPORTO,
CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, por um período de 1
(um) ano, conforme condições e especificações constantes deste Edital e Anexos que
o integram.

Participante: MANUELLY DOS SANTOS MATIAS SERVIÇOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EQUIPE DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL SUÍÇO OU FUTEBOL 7

COMPOSTA DE 02 ÁRBITROS E 01 ANOTADOR. (POR JOGO)
200,000 SERV 310,00 62.000,00

2 EQUIPE DE ARBITRAGEM DE FUTSAL COMPOSTA DE 02 ÁRBITROS E
01 ANOTADOR. (POR JOGO)

300,000 SERV 360,00 108.000,00

3 EQUIPE DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO COMPOSTA DE 01
ÁRBITRO, 02 ASSISTENTES, 01 ANOTADOR. (POR JOGO)

50,000 SERV 920,00 46.000,00

4 EQUIPE DE ARBITRAGEM DE VOLEIBOL DE QUADRA  COMPOSTA DE
02 ÁRBITROS E 01 ANOTADOR. (POR JOGO)

50,000 SERV 580,00 29.000,00

Total do Participante: 245.000,00

Total Geral: 245.000,00

Assinatura do Responsável

21 de Outubro de 2024Matos Costa,

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 21/10/2024, às 15:00:11. Protocolo: 86b016ea-fbdd-48bc-92aa-0824a0555e28


		2024-10-21T15:10:08-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904




